
Ambalaj Kalitesini Geliştirin: Bir Kaya Olarak Kararlı, Peletler İçin
Endüstriyel Sınıf On Başlı Tartım ve Ambalaj Makinesi

Her türlü katı granül, parça veya cips, puflu mısır pul, patlamış mısır,
sığır sarsıntılı, kaya şekeri, kaya tuzu, mantar, fıstık, atıştırmalık, pirinç,
mısır, buğday, tahıl, fasulye, fındık, şeker, şeker, şeker, şeker, şeker,
şeker, şeker, şeker, şeker, şeker, şeker, şeker, şeker, şeker, şeker, şeker,



şeker, şeker, şeker, diğer ürünler... Bileşenler, metal donanım, tırnaklar,
cıvatalar, fındık, bağlantı elemanı vb. Plastik torbaya.

1. Düşük gürültü seviyelerine sahip sessiz bir çalışma ortamında



çalışır ve enerji verimliliğini artırır.

2. Ekonomik olarak eksiksiz bir ekipman seti sunar.

3. Otomatik konumlandırma, fotoelektrik izleme ve dijital sıcaklık
kontrolü gibi özellikler için yüksek hassasiyetli servo film taşıma
sistemi, PLC program kontrolü ve gelişmiş dokunulabilir bir insan-
makine arayüzü benimser.

4. Basitlik ve mükemmellik için operasyonları kolaylaştırır, bu da
üretim verimliliğini artırmak, işgücü yoğunluğunu azaltmak ve
ambalaj ekipmanı standartlarını yükseltmek için gıda ambalaj
endüstrisinde tercih edilen seçimdir.

5. PE/Polietilen, PE/Alüminyum Kaplama, PET/PE, PP, vb.

6. Tüm doldurma, ölçme, torbalama, tarih yazdırma, şarj (yorucu)
ve ürün çıktısı sürecini otomatikleştirir.
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çok kafalı tartım

304 Paslanmaz çelik, çok başlı
kombine tartıcı, ölçüm hızını ve
doğruluğunu iyileştirin. Yüksek

ölçüm hassasiyeti ve kolay
curshedbulk malzeme nicel

paketleme için uygun

vakum besleyici

Vakum besleyici, vakum emme



yoluyla granüler ve toz malzemeleri
iletebilen tozsuz ve kapalı boru
hatlarına sahip bir tür taşıma

ekipmanıdır.

Elektrik süpürgesi

Çalıştaydaki tozu azaltın ve tozun
sızdırmazlık alanına yapışmasını ve

sızdırmazlık etkisini etkilemesini
önleyin



Kesme bıçağı

Metal kesici sızdırmazlık ambalajı
entrevent sızıntısını ısıtarak,

gerginlik sağlayın.
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Profesyonel bir satış sonrası servis ekibi ile, hangi ülkede olursanız olun
size tatmin edici ve teknik hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar ve
bakım videoları mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorununuz varsa ve videolar yardımcı
olamazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet
edecektir;
(Dikkat: Maliyetinizi tasarruf etmek için sizin için çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı hizmette ısrar ederseniz, seyahat
gideri ve teknisyen maliyeti sizin tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi 15-30 iş gününde, hava, deniz veya ekspres yoluyla
(DHL vb.)

SSS

Çeyrek. Üretici misin?

A1: Evet, kendi marka ve üretim hatlarımıza sahip deneyimli bir
üreticiyiz, uygun zamanda fabrikamızı ziyaret etmeye hoş geldiniz.

S2. Ürün kalitesine ne dersiniz?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için yaşlanma hatlarını, profesyonel cihazları ve enstrümanları
kullanarak ürünleri tek tek test ediyor.

S3. Fiyata ne dersin?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişim kurun veya doğrudan bize bir e -posta
gönderin, size ürün fiyatı, özellikleri, paketleme vb. İle cevap vereceğiz.
Teşekkür ederim.

S5. Test için size örnek gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemizle test etmek için ürünlerinizi bize gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadar?

A6: Mallar stokta ise genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta değilse
15-30 gündür.


